DIRECCION GENERAL DE PROGRAMAS ESPECIALES DE LA PRESIDENCIA (DIGEPEP)
RELACION DE CUENTAS POR PAGAR A PROVEEDORES AL 31/10/2018

PLAN QUISQUEYA SOMOS TODOS

23.1.1.01
1. llez1 A010010020100000921 14/1/2017 JALAO, SRL Servicio de Alimentos 4,819.20 4,819.20 4,819.20 15/3/2017
2 3539 'A010010011500003539 14/3/2017 COLMADO CAFETERIA ORTIZ, SRL Servicio de Alimentos 2.3.1.1.01 28,084.00 28,084.00 28,084.00 13/5/2017
3 3591 'A010010011500003591 10/4/2017 COLMADO CAFETERIA ORTIZ, SRL Servicio de Alimentos 23.1.1.01 17,599.99 17,599.99 17,599.99 9/6/2017
4 |320 A010010011500003620 2/5/2017 COLMADO CAFETERIA ORTIZ, SRL [servicio de ‘Al‘lm'cntos © 231101 20,001.00 20,001.00 20,001.00 17712017
s n A010010011500000071 25/5/2017 UP BAR AND GRILL, SRL Servicios de Allmenfos 24.34‘1.01 xﬂgo 368,165.90 368,165.90 24/7/2017
6 |3665 /A010010011500003665 5/6/2017 COLMADO CAFETERIA ORTIZ, SRL Servicio de Alimentos . 23.1.101 13,199.95 13,199.95 13,189.95 a/8/2017
7 |ee32 A010010011500006632 21/6/2017 ésNTRo CIPIADO LA ESCALERA, SRL “|Fotocopias 222201 16,520.00 16,520.00 16,520.00 20/8/2017
& ) o A010010011500000800 16/10/2017 JOHNNY MAUAD SOSA Servicio de Alimentos 23.11.01 378,921.60 278,921.60 378,921.60 15/12/2017,
9 - léss A010010011500000438 19/10/2017 GESTIONES TURISTICAS, SRL - |pasae ¥ i 224101 126,318.24 126,318.24 126,318.24
50 |ao A010010011500000040 17/11/2017 CANDELA STUDIOS, EIRL Impresison y Encuadernacion|2.2.2.2.01 22, 125.00 23,125.00° 22,125.00
1 |29 'A010010011500000029 21/12/2017 ;o;os PUBLICIDAD, EIRL Impresison y Encuadernaion|2.2.2.2.01 10,572.80 10,572.80 10,572.80
12 |29 |A010010011500000029 16/1/2018 RIZERK LINARES ENTRETENIMIENT, SRL . Actuaciones Artisticas 228604 21,240.00 21,240.00 21,240.00
13 [33 A010010011500000033 16/1/2018 CONSTRUCTORA PACHECO, SRL Otros Activos 2.3.1.4.01 165,261.21 165,261.21 165,261.21
14 |a2se A010010011500004259 17/1/2018 COMPU-OFFICE DOMINICANA, SRL Equipo Computacional 2.6.1.3.01 1,909,121.41 1,909,121.41. - 1,909,121.41
15 |2 AD10010011500000002 19/1/2018 POLAGRIN, SRL Utiles de Ecritorio, Oficina eci{2.3.9.2.01 757,816.30 757,816.30 757,816.30
16 |1am P010010011500241431 22/1/2018 MD PRODUCCIONES, SRL Actuaciones Artisticas 2.2.86.04 40,000.00 40,000.00 40,000.00
w7 2 A01001001150000002 10/4/2018 FUNDACION PRO-DIGNIDAD Y DESARROLLO HUMANO (FUNDID| Otros Serviciso Tecnico Profe|2.2.8.7.06 11,861.69 11,861.69 11,861.69 9/6/2018,
2o |5 81500000044 21/6/2018 TRANSPORTE SHEILA, SERVICIOS TURISTICOS, SAL Alquiler de Equipo de Transp(2.2.5.4.01 45,000.00 45,000.00 45,000.00 20/8/2018,
19 |s 81500000005 5/7/2018 DANIEL RAMIREZ, SRL Alquiler y Montaje de Sillas, 2.2.8.6.01 744,633.10 744,633.10 744,633.10 3/9/2018
20 |a 811500000004 16/7/2018 DANIEL RAMIREZ, SAL Alquiler y Montaje de Sillas, N2.2.8.6.01 © 13151690 131,516.90 131,516.90 14/9/2018| .
2 |41 51500000141 2/8/2018 ROSARIO & PICHARDO, SRL. Compra de Boletos Aereo _[2:2:41.01 548,490.00 548,490.00 548,490.00 ‘
22 |2as4 81500002454 7/8/2018 AGUA CRYSTAL, SA Servicios de Alimentos 231101 1,173.00 1,173.00 1,173.00
‘23 |2451 81500002451 9/8/2018 AGUA CRYSTAL, SA Servicios de Alimentos 23.1.101 1,275.00 1,275.00 1,275.00
2 |n |B1500000011 10/8/2018 TRANSEKUR GLOBAL, SRL Servicio de Camion de Carga {2.2.5.4.01 17,000.00 17,000.00 17,000.00'
s |2 81500000002 13/8/2018 INVERSIONES LEROCALON, SRL _ Servicio de Internet y T.V. po2.2.1.5.01 113,988.00 113,988.00 113,988.00
26 |24s6 B1500002456 14/8/2018 AGUA CRYSTAL, SA Servicios de Alimentos 2.3.1.1.01 765.00 765.00 765.00
27._|2a55 Bisooouss 14/8/2018 AGUA CRYSTAL, SA Servicios de Alimentos 23.1.1.01 1,275.00 1,275.00 1,275.00
38 |s75 81500000575 15/8/2018 VIAMAR SA Manteniemitno y Reparacion|2.2.7.2.06 12,134.77 12,134.77 12,134.77 14/10/2018
29 |3 81500000034 20/8/2018 : JOSE DE JESUS NUNEZ MORFA Notarizacion de Compulsas 12.2.8.7.02 5,900.00 5,900.00 s,éoo.oo 19/10/2018
30- |35 1500000035 20/8/2018 JOSE DE JESUS NUREZ MORFA Notarizacion de Compulsas_|2.2.8.7.02 5.900.00 5,900.00 5,900.00 19/10/2018
31 [2583 81500002583 21/8/2018 AGUA CRYSTAL, SA Servicios de Alimentos 23.1.1.01 1,275.00 1,275.00 1,275.00 20/10/2018
2 |62 81500000162 21/8/2018 Rosario & Pichardo, SRL BOLETO AEREO 224.1.01 388,200.15 388,200.15 388,200.15 20/10/2018
Sall5s7 81500002737 28/8/2018 AGUA CRYSTAL, SA Servicios de Alimentos 23.1.1.01 1,428.00 | . 1,428.00 1,428.00 27/10/2018
3 |z 81500002792 30/8/2018 AGUA CRYSTAL, SA Servicios de Alimentos 231101 765.00 | . 765.00 765.00 29/10/2018
35 |7 81500000007 30/8/2018 LANDER LORENZO CABRERA Notarizacion de Compulsas [2.2.8.7.02 9,440.00 5,440.00 9,440.00 29/10/2018
36 |sea *_ |B1500000864 31/8/2018 AGENCIA DE VIAJES MILENA TOURS, SRL PASAIE 224.1.01 50,015.76 50,015.76 50,015.76 30/10/2018
37 |2951 B1500002951 - 6/9/2018 AGUA CRYSTAL, SA Servicios de Alimentos 23.1.1.01 75'5.90 765.00 -.765.00 5/11/2018
38 |2038 8150002938 6/9/2018 AGUA CRYSTAL, SA Servicios de Alimentos 231101 5,500.00 5,500.00 5,500.00 s/11/2018
39 |31 81500003071 11/9/2018 AGUA CRYSTAL, SA Servicios de Alimentos 233301 1,275.00 1,275:00 1,275.00 10/11/2018
20 |30m 51500003078 11/9/2018 AGUA CRVSTAL, SA ; Servicios de Alimentos 231101 1,275.00 127500 | 1,275.00 10/11/2018
a1 {1 81500000011 11/9/2018 LANDER LORENZO CABRERA Notarizacion de Compulsas |2.2.8.7.02 5,900.00 5,900.00 5,900.00 10/11/2018
a2 |1es 81500000195 12/9/2018 Rosario & Pichardo, SRL BOLETO AEREO 224.2.01 580,450.00 580,450.00 580,450.00 11/11/2018
43 |3133 81500003133 13/9/2018 AGUA CRYSTAL, SA Servicios de Alimentos 23110 867.00 867.00 867.00 12/11/2018
i |5 81500003241 18/9/2018 AGUA CRYSTAL, SA Servicios de Alimentos 23.1.1.01 1,275.00 1,275.00 1,275.00 17/11/2018
as |3 kgsoooooooos 19/9/2018 ANTONIO DE JESUS GRULLON SERVICIO DE NOTARIZACION] 2-28.7.06 590.00 590.00 590.00 18/11/2018
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19/9/2018 JOSE DE JESUS NUREZ MORFA SERVICIO DE KOTARIZACIONH2.2.8.7.06 5,900.00 ) " 5,900.00 5,900.00 18/11/2018
19/9/2018 JOSE DE JESUS NUNEZ MORFA SERVICIO DE NOTARIZACION]|2.2.8.7.06 5,900.00 -+ 5,900.00 5,900.00 18/11/2018
19/9/2018 DAF TRADING, SRL COMPRA E NEUMATICOS __ |2.3.5.3.01 213,296.80 213,296.80 213,296.80 18/11/2018
49 3290 81500003290 20/9/2018 AGUA CRYSTAL, SA Servicios de Alimentos 231101 918.00 918.00 918.00 1904 /20 o
50 |as B1300000046 21/9/2018 JOSE DE JESUS NUNEZ MORFA SERVICIO DE NOTARIZACIONE2.2.8.7.06 5,900.00 5,900.00 5,900.00 20/11/2018]
51 |a7 B1500000047 i 21/9/2018° JOSE DE JESUS NUREZ MORFA 5,900.00 5,900.00 5,900.00 20/11/2018
52 [101 B1500000101 21/9/2018 TRANSPORTE SHEILA, SERVICIOS TURISTICOS, SRL Servicio de Alauiler de Autob2-2:4.1.01 11,000.00 11,000.00 11,0000 20/11/2018|
53 . |e2 8 . 21/9/2018 »' MUROZ CONCEPTO MOBILIARIO, SRL - 261101 ° 246,030.00 zis,oao_oo 246,030.00 20/11 /2;51 8
si 3357 8 03357 25/9/2018 AGUA CRYSTAL, SA Servicios de 2~3>1-_1-°1 i 5,500.00 5,500.00 <,500.00 “ aafisfote
55 [3a32 81500003432 27/9/2018 |AGUA CRYSTAL, SA Servicios de Alimentos 23.1.1.01 1,377.00 1,377.00 1,377.00 26/i1[2013
s |79 81500000079 s/10/2018 DIES TRADINGS, SRL NEUMATICOS 2.3.53.01 77,785.60 77,785.60 77,785.60 o ] 8/12/2018
57|12 815000000012 18/10/2018 LANDER MERCEDES LORENZO CABRERA SERVICIO DE NOTARIZACIONY| 2-2:8.7.08 11,800.00 11,800.00 11,800.00
s8. [11 81500000011 20/10/2018 * Trattoria La Locanda, SRL Eventos Generales 2.2.8.6.01 74,340.00 74,340.00 74,340.00
5o [117 B1500000117 24/10/2018 TRANSPORTE SHEILA, SERVICIOS TURISTICOS, SRL Alquiler de Equipo de Transp(2.2.4.1.01 '9,000.00 9,000.00 5,000.00
60 |sa |B1500000084 26/10/2018 CAME DOMINICANA , C PRO A REPARACION DEL MOTOR DE|2-2-7-1.02 33,000.00 33,000.00
61 Joo217 24/1/2017 ORIGAMI PUBLICIDAD CREATIVA, SRL - __.|impresién y Encuadernacién [2.2.2.2.01 111,828.60
62 039-17 19/7/2017 JOHNNY MAUAD SOSA " |servicio de Alimentos 23.1.1.01 151,568.64
T 041-17 4/8/2017 JOHNNY MAUAD SOSA Servicio de Alimentos 2.3.1.1.01 166,820.78
64 OFICIO DC-9-2017-386 13/9/2017 FUNDACION PARA ANGELES, INC Actuzciones Artisticas 228604 50,600.00
C 65 046-17 26/9/2017 PLAZA NACO HOTEL, SRL Eventos Generales 22.86.01 8,781.92
6 043-17 2/10/2017 GRUPOAGREC,SRL™ Pinturas, Lacas, Barnis ect. _[2.3.7.2.06 221,863.60
67 046-17 3/10/2017 GRUPO AGREC, SRL Pinturas, Lacas, Bar‘nis ect. [2.3.7.2.06 142,202.04 )
68" 85-0010983-2017 6/10/2017 EDITORIAL ARIANNA, SRL Publicidad 222101 99,122.00
69 057-17 1/11/2017 JOAN MANUEL VIDAL SANTOS Otros Serviciso Tecnico Profe|2.2.8.7.06 169,920.00
70 058-17 1/11/2017 WALI ALBERTO VIDAL SANTOS Otros Serviciso Tecnico Profe|2.2.8.7.06 127,240.00
71 €1-0000437-2017 3/11/2017 GLOCAL DESARROLLO RURAL SOSTENIBLE INC Transferencias Corrientes _ [2.4.1.6.01 1,500,000.00
72 €1-0012789-2017 21/11/2017 " "|JOHNNE DOLORES GOMEZ TERRERO Otros Serviciso Tecrico Profe|2.2.8.7.06 215,805.60
73 085-17 23/11/2017 ALFREDO CASTILLO Otros Serviciso Tecnico Profe|2.2.8.7.06 240,000.00
74 08217 23/11/2017 IRIS VIVIANA PEREZ ROMERO Otros Serviciso Tecnico Profe]2.2.8.7.06 480,000.00
75 - |BS-0013036-2017 28/11/2017 BACANO STUDIO, SRL Otros Serviciso Tecnico Profe! 240,000.00
76 BS-0013026-2017 28/11/2017 JONNY MAYO BONNELLY SAGREDO Otros Serviciso Tecnico Profe|2.2.8.7.06 1,970,100.00
77 89-17 6/1‘2/2017 BACANO STUDIO, SRL - Otros Serviciso Tecnico Profe 2.1.8.7.06 520,000.00
78 |1 .| A010010011500000001 14/12/2017 ELECIO CARABALLO' Otros Serviciso Tecnico Profe|2.2 - 215,999.82
7 10117 15/12/2017 DECORAMANT, SRL Servicio Especial de Mantenie|2.2.7:1.02 222,636.50
| 0 102-17 19/12/2017 INST. PARA EL DESARROLLO ARTESANAL, INC Otros Serviciso Tecnico Profe|2.2.8.7.06 5,338,400.00
|81 C1-0000518-2017 28/12/2017 PROGRAMIA DE LAS NACIONES UNIDAS PARA EL DESARROLLO | Otros Serviciso Tecnico Profe|2.218.7.06 9,658,000.00
82 DIGEPEP-UC-CD-2017-0181 31/12/2017 NUCELO EXTREMO CENTRO DE DABZA, SRL Actuaciones Artisticas 228604 75,000.00
83 |85-0015037-2017 5/1/2018 INDARTE; INC Otros Serviciso Tecnico Profe|2.2.8.7.06 5,795,000.00
84 201800016 16/1/2018 E & G CONSULTING AND SERVICE, SRL 0tro Servicio Tecnico Profesi 18,467.00
85 2018-00015 15/1/2018 AGUA CRYSTAL, SA - . Servicios de Alimentos 62,440.00
< 86 2018-00027 25/1/2018 - RAFAELA CELEDONIA NUREZ MONTERO DE DIAZ Servicios de Aimentos  -12.3.1.1.01 339,840.00
87 s1/1/2018 LILIN STUDIO ) Publicidad 2221.01 1,062,000.00
88 2018-00011 31/1/2018 CRUZ MATOS Y ASOCIADOS. SRL - Servicio Especial de Manteni¢|2:2.7.1.02 590,325.14
89 |Bs-0000605-2018 ler212018 ENERGIA ELECTRICA, SA Equipo de Generacién Electri{2.6.5.6.01 a 13;5;!1 83 3,165,581.83
%0 I;cméom-zms 19/6/2018 DANIEL RAMIREZ, SRL Alquiler y Montaje de Sillas, N2.2.8.6.01 ai1s330 .
o1 | Bs-0008075-2018 24/7/2018 ATRACCIONES EL LAGO, SRL Alquiler de un Salon de Event|2.2.8.6.01 573,429.12 - )
92 BS-0010827-2018 27/2/2018 ATRACCIONES EL LAGO, SRL Alquiler de ur: Salon de Fvent|2.2.8.6.01 ) 406,499.84
o3 CCC-PE15-2018.0041 1/8/2018 |ROSARIO & PICHARDO, SEL. Compra de Boletos Aereo |2:2:4-1.01 313,593.00 ]
o DIGEPEP-UC-CD-2018-0121 31/08/218 Suena Electronica, SRL MANTENIMIENTO Y REPA. D 2.2.7.1.02 9,300.00




oo

95 DIGEPEP-CCC-CP-2018-0020 31/08/218 - . |Hoteles Nacionales, SA Eventos Generales |228601 1,600,880.00

% ° 31/10/2018 RETENCIONES POR PAGAR Retenciones del 100%, 30%, 12.2.8.8.01 4,246,470.75

97 DIGEPEP-CCC-CP-2018-0022 31/08/218 SIN ADJUDICAR ) PRENDA DE VESTIR 23230 2,189,400.00

9. | 85-0010843-2018 21/9/2018 PF GRAPHIC EVOLUTION SRL PRENDA DE VESTIR 232301 84,960.00

99 85-0010845-2018 27/9/2018 __|PF GRAPHIC EVOLUTION SRL PRENDA DE VESTIR 23.23.01 1,656,720.00

100 DIGEPEP-DAF-CM-2018-0048 31/08/218 |SIN ADJUDICAR MOBILIARIO DE OFICINA__|2:6.1.0.01 231,274.10
101 Orden Serv. - 010/18 6/9/2018 i QUALITY GB Diplomado de Direccién y Eje|2.2.8.7.04 20,000.00
102 - |2018-00120 1/5/2018 FOX PUBLICIDAD, SRL sresion y Encuadernacién |2.2.2.2.01 7,670.00
‘103 550011055'2013_ 17/2/2018 BARLIMAX convdwmm, SA. Servicios de alquilery Monts 2.2.5.801 2,889,206.40
104 85-0011307-2018 - 5/10/2018 INVERSIONES VE NTIMIGLIA, EIRL Serviciso de Alimentos ___|2:31,1.01 §91,490.00
105 ‘|es-oor1310-2018 - s/102018 INVERSIONES VENTIMIGLIA, EIRL Serviciso de Alimentos 231101 1,239,000.00

106 85-0011306-2018 5/10/2018 INVERSIONES VENTIMIGLIA, EIRL Serviciso de Alimentos 231101 1,239,000.00

107 020/18 11/10/2018 CAPACITACIONES ESPECIALIZADAS (CAES), SRL Servicio de Capacitacion . |2:2:8.7.04 * 18,000.00

108 2018-00312 6/9/2018 AUTO REPUESTO RODRIGUEZ MONTILLA, SRL MANTENIMIENTO Y REPA. Di|2:2-7-2.06 92,839.95

165 €-0000492-2018 8/10/2018 FETI BAND INC Otros Serviciso Tecnico Profe| 2:2-8.7.06 2,000,000.00

110 2018-00351 24/10/2018 GRUPO COMETA, SAS Compra de baterias 239801 9,200.01

111 201800344 12/10/2018 INVERSIONES LEROCALON, SRL SERVICIO DE ZONA DEWIFI_|22:1.5.01 488,520.00

12 2018-00348 19/10/2018 COMPU-OFFICE DOMINICANA, SRL COMPRA DE TONER _.. 2.3.9.2.01 529,873.57
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